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Kontrolrapporttekst er ændret den 20. marts 2024.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Temperatur
ved opbevaring.
Skriftlig indskærpelse er fremsendt.
Følgende er konstateret: Der opbevares 2 åbne spande af 10 kg
salat mayonaise samt 1 åben spand med 6 kg smoked
barbeque sauce i virksomhedens baglokale. Virkosmheden
bruger af bøtterne til opfyldning i kold-jomfri i butikkens
diskområde. Lufttemperaturen er målt til 17,2 grader med
luftfølingstermometer og der er målt produktstemperatur i
salatmayonaise og smoked barbeque sause til 21,7 grader i
begge spande med indstikstermometer. På alle 3 spande står
der hodbarhedsangivelser, og der står på alle 3 spande, at de
skal opbevares på køl efter åbning. På smoked barbeque sause
står der "Efter åbning holdbar 3 uger i køleskab", på den ene
salat mayonaise står der "efter åbning holdbar 21 dage ved
opbevaring på køl (+5C), på den anden spand med
salatmayonaise står der "Efter åbning opbevares på køl i op til
to uger max 5 grader.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Der er taget billedmateriale på kontrolbesøget.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk vask med rindende koldt og varmt vand,
sæbe og engangsaftørring tilgængelig. Kontrolleret virksomhedens procedure for varemodtagelse,
virksomheden får både leveret varer og henter selv, virksomheden er altid til stede ved levering, virksomheden
kontrollerer emballage, holdbarhed, kvalitet og temperatur, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: I køleenhed ses der produktrester i bunden. I opvaskemaskinen
ses gul plastikbeholder som udstyr vaskes i med mørke aftagelige plamager.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renhold.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlig egenkontrolprogram for opbevaring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaringstemperaturer for perioden 01-11-23 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside https://freundesandwich.dk/.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


